
近江
八幡安全教育センター

豊郷・湖東方面 → 約20分
稲枝・彦根方面 → 約20分

野洲方面 → 約20分
竜王・蒲生方面 → 約15～20分
八日市方面 → 約15分

入所申込
見学
希望

毎時
送迎あり

携帯から技能や
送迎の予約ＯＫ

お手軽！！お手軽！！

学 校 バイト先学 校 バイト先 バイト先バイト先 自 宅自 宅

例えばこんなルートやあんなルートも自由自在！

送迎場所自由選定！送迎場所自由選定！送迎場所自由選定！

詳細はお問い合わせ下さい

URL：www.kyousen.jp

〒523―0816
近江八幡市西庄町258 0120－71－2131

※ その他必要な料金
　・仮免許学科試験料1,700円（非課税）、
　　仮免許交付手数料1,150円（非課税）
　・補修料金 MT5,000円(税込5,500円)／１回
　　　　　　 AT5,200円(税込5,720円)／１回
　・再検定料 4,000円(税込4,400円)／１回
　　仮免許再試験料1,700円（非課税)／１回
　・CAT5パックは5時限内であれば補修料金を
　　頂かないパックです。

　・高速教習は実車で行います。
　　天候等によりシュミレーターで行う場合があります。
　・野洲・竜王・東近江・彦根方面に無料送迎バスを運行して
　　おります。
      詳細はお問い合わせください。
　・途中退所の場合は未消化分の教習料金を返金いたします。
　・技能教習キャンセル料は無料となります。
　　但し、無断キャンセルの場合には別途 909円（税込1,000円）/1回が
　　必要となります。

上記のプランすべてに適用できます

とも割とも割
（税込の表示価格より割引させていただきます）

〈受講に必要な物〉

7,000円 割引7,000円 割引

２人同時に
お申し込み
（1人につき）

8,000円 割引8,000円 割引

３人同時に
お申し込み
（1人につき）

10,000円 割引10,000円 割引

4人以上同時に
お申し込み
（1人につき）

各方面に無料送迎車を運行中!!各方面に無料送迎車を運行中!!

AT

MT
（税込 322,795円）（税込 322,795円）

293,450円293,450円MT
（税込 317,796円）（税込 317,796円）

288,905円288,905円
（税込 308,116円）（税込 308,116円）

280,105円280,105円
2024年10月15日㈫～2025年3月15日㈯

2024年10月15日㈫～2025年3月15日㈯

普通自動車
学生限定CATBasicCATBasic

ベーシック

普
通

普通車はAT車に限る

令和
令和

平成

AT
（税込 313,115円）（税込 313,115円）

284,650円284,650円
※Cat5（5H）が付くプラン（AT・MT）

技能補習を5時限分まで無料
CAT5パックは5時限内であれば
補修料金を頂かないパックです。

（税込 313,115円）（税込 313,115円）284,650円284,650円AT （税込 322,795円）（税込 322,795円）293,450円293,450円MT

バリューバリュー

CATValueCATValue 普通自動車
学生限定

オンライン学科実施
ネット環境
インカメラ付き端末等

基本料金

普通自動車 学生限定CATCATスケジュール

■ 当所規定のスケジュールで教習を行います。技能教科の時間はこちらで指定します。原則変更はできません。
■ 以下の場合、予定日に卒業できない可能性があります。検定や学科試験が不合格になった場合や追加教習が発生した場合。
　 お客様の都合で予定をキャンセルされた場合や教習を受講されない場合。
■ 定員になり次第、申込を締め切らせていただきます。各入所日とも先着３名様の定員制です。お早めにお申し込み下さい。

（税込 343,115円）（税込 343,115円）

311,923円311,923円

（税込 352,795円）（税込 352,795円）

320,723円320,723円
AT

MT

Cat5

お客様の事情により、別途追加料金が必要となる場合があります。

定 員
各３名様

修了検定日に
18歳でＯＫ

申込締切は入所日の
３週間前

卒検予定日
２月 15日㈯
２月 20日㈭
３月  3  日㈪
３月 15日㈯
３月 27日㈭
４月  5  日㈯

入　所　日
１月 18日㈯
１月 25日㈯
２月  1  日㈯
２月 15日㈯
２月 22日㈯
３月  8  日㈯

車   種

AT

AT

AT

AT

AT・MT

AT
短期間で免許を

取得したい方に
オススメ！

短期間で免許を

取得したい方に
オススメ！

WINTER
　　Campaign
10月15日㈫～3月15日㈯までに
2024年 2025年 入所申込の方全員に（普通自動車免許に限る）

当所事務員3,000円分の当所事務員
セレクトアイテムプレゼント！セレクトアイテムプレゼント！


